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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 684346 CESARINI GIULIA1 CLUB SCHERMA FOLIGNO13/04/07

 676484 MARCOCCIO ASIA2 SPADA NARNI14/01/07

 686843 COSTANTINI LUDOVICA3 CLUB SCHERMA FOLIGNO27/04/08

 666116 DELLA CIANA CATERINA4 UISP SCHERMA ORVIETO23/11/07

 691211 BAGNOLO LIA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI29/08/09

 683622 TOGNARINI SOFIA6 UISP SCHERMA ORVIETO09/03/07

 684389 LOCCI ELENA7 CLUB SCHERMA FOLIGNO26/06/09

 688506 SABATINI BENEDETTA8 SCHERMA GRIFO PERUGIA23/04/07

 676481 FIORE SOFIA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/06/08

 695528 DE ANGELIS LIVIA10 SCHERMA GRIFO PERUGIA12/04/08

 718288 TRIMBOLI LUCRETIA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI07/06/09

 703384 METUSHI NICOLE12 CLUB SCHERMA FOLIGNO06/09/07

 724692 UBALDINI MARGHERITA13 UISP SCHERMA ORVIETO15/09/09
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BAGNOLO LIA - TRCS (Terni)

 -

DELLA CIANA C - TRORV (Orvieto)

FIORE SOFIA - TRCS (Terni)

TOGNARINI SOF - TRORV (Orvieto)

METUSHI NICOL - PGFOL (Foligno)

UBALDINI MARG - TRORV (Orvieto)

MARCOCCIO ASI - TRCSN (Narni)

COSTANTINI LU - PGFOL (Foligno)

 -

TRIMBOLI LUCR - TRCS (Terni)

LOCCI ELENA - PGFOL (Foligno)

SABATINI BENE - PGCIS (Perugia)

DE ANGELIS LI - PGCIS (Perugia)

 -

CESARINI GIUL - PGFOL (Foligno)
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BAGNOLO LIA - TRCS (Terni)

DELLA CIANA C - TRORV (Orvieto)

TOGNARINI SOF - TRORV (Orvieto)

MARCOCCIO ASI - TRCSN (Narni)
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LOCCI ELENA - PGFOL (Foligno)

SABATINI BENE - PGCIS (Perugia)
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DELLA CIANA C - TRORV (Orvieto)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 691211 BAGNOLO LIA TRCS Qualificata 1,00  13  30  17 1 1  1

 684346 CESARINI GIULIA PGFOL Qualificata 1,00  13  25  12 2 2  2

 686843 COSTANTINI LUDOVICA PGFOL Qualificata 0,83  10  28  18 3 3  1

 676484 MARCOCCIO ASIA TRCSN Qualificata 0,80  6  23  17 4 4  2

 683622 TOGNARINI SOFIA TRORV Qualificata 0,67  5  26  21 5 5  1

 684389 LOCCI ELENA PGFOL Qualificata 0,50  4  22  18 6 6  1

 688506 SABATINI BENEDETTA PGCIS Qualificata 0,40  2  19  17 7 7  2

 676481 FIORE SOFIA TRCS Qualificata 0,40 -2  20  22 8 8  2

 666116 DELLA CIANA CATERINA TRORV Qualificata 0,40 -5  18  23 9 9  2

 695528 DE ANGELIS LIVIA PGCIS Qualificata 0,33 -1  23  24 10 10  1

 718288 TRIMBOLI LUCRETIA TRCS Qualificata 0,17 -11  18  29 11 11  1

 703384 METUSHI NICOLE PGFOL Qualificata 0,00 -14  11  25 12 12  2

 724692 UBALDINI MARGHERITA TRORV Qualificata 0,00 -20  10  30 13 13  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COSTANTINI LUDOVICA 686843 3 V V V V V  0,830  10  28PGFOL

 2 BAGNOLO LIA 691211 V V V V V V  1,000  13  30TRCS

 3 TOGNARINI SOFIA 683622 4 2 V V V V  0,670  5  26TRORV

 4 LOCCI ELENA 684389 1 3 3 V V V  0,500  4  22PGFOL

 5 TRIMBOLI LUCRETIA 718288 2 3 4 2 V 2  0,170 -11  18TRCS

 6 UBALDINI MARGHERITA 724692 2 2 0 0 4 2  0,000 -20  10TRORV

 7 DE ANGELIS LIVIA 695528 4 4 4 1 V V  0,330 -1  23PGCIS

 2Girone N.

 1 CESARINI GIULIA 684346 V V V V V  1,000  13  25PGFOL

 2 METUSHI NICOLE 703384 1 2 1 4 3  0,000 -14  11PGFOL

 3 MARCOCCIO ASIA 676484 3 V V V V  0,800  6  23TRCSN

 4 SABATINI BENEDETTA 688506 2 V 3 V 4  0,400  2  19PGCIS

 5 DELLA CIANA CATERINA 666116 3 V 4 1 V  0,400 -5  18TRORV

 6 FIORE SOFIA 676481 3 V 3 V 4  0,400 -2  20TRCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COSTANTINI LUDOVICA 27/04/08  686843 51 PGFOLSI

CESARINI GIULIA 13/04/07  684346 682 PGFOLSI

MARCOCCIO ASIA 14/01/07  676484 793 TRCSNSI

TOGNARINI SOFIA 09/03/07  683622 1214 TRORVSI

LOCCI ELENA 26/06/09  684389 1605 PGFOLSI

SABATINI BENEDETTA 23/04/07  688506 1966 PGCISSI

DELLA CIANA CATERINA 23/11/07  666116 2037 TRORVSI

BAGNOLO LIA 29/08/09  691211 2428 TRCSSI

FIORE SOFIA 18/06/08  676481 4359 TRCSSI

METUSHI NICOLE 06/09/07  703384 45810 PGFOLSI

DE ANGELIS LIVIA 12/04/08  695528 45911 PGCISSI

TRIMBOLI LUCRETIA 07/06/09  718288 55812 TRCSSI

UBALDINI MARGHERITA 15/09/09  724692 9.99913 TRORVSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  13turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 13atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 13

atleti atleti

atleti
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